


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ İsrail’in İran’a saldırı düzenlediği bildirilirken, İsrail Savunma Bakanı, İran’dan gelebilecek bir yanıta karşı 

acil durum ilan etti

➢ Altın ve petrol, İsrail’in İran’a saldırmasıyla yükselişe geçti

➢ Trump, İsrail’in İran’a saldırmasıyla yapılacak anlaşmanın ‘’her şeyi mahvedeceğini’’ söyledi

➢ Küresel piyasalarda yatırımcılar saldırılardan kaynaklı riskli yatırım araçlarında satışa yöneldi

➢ Trump, yerli otomobil üretimini canlandırmak için ABD’nin gümrük vergilerini artırabileceğini söyledi

➢ Meta, yapay zeka şirketi Scale’a 14,3 milyar dolarlık yatırım yapıyor

➢ Trump, Powell’ı görevden almayacağını söyledi ancak faiz indirimi çağrısını yineledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15636 – 1.15974 – 1.16277

1.15030 – 1.14688 – 1.14272

EUR/USD paritesi dört günlük yükseliş serisini sonlandırarak 
1,1631’den (Ekim 2021’den bu yana en yüksek seviye) geri 
çekildi ve Cuma günü Asya saatlerinde yaklaşık 1,1530 
seviyelerinde işlem görüyor. Parite değer kaybederken, Orta 
Doğu'da artan gerilimlerin tetiklediği güvenli liman talebinin 
artmasıyla ABD Doları (USD) destek buluyor.
İsrail, nükleer programını dağıtmak amacıyla İran’daki 
düzinelerce hedefi vurdu. İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, 
İsrail’in İran’a yönelik önleyici saldırısının ardından ülkenin bir 
füze ve insansız hava aracı saldırısıyla karşı karşıya 
kalabileceğini söyledi. Katz, Axios’a göre ülkede özel bir acil 
durum ilan etti. Ayrıca, Beyaz Saray Dışişleri Bakanı Marco 
Rubio şu açıklamayı yaptı: “Bu gece İsrail, İran’a karşı tek taraflı 
bir eylemde bulundu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35619 – 1.35893 – 1.36178

1.35181 – 1.34932 – 1.34655

GBP/USD paritesi Cuma günü erken Avrupa seansında 1,3530 
seviyelerine geriledi. İngiliz Sterlini (GBP), Orta Doğu'daki artan 
jeopolitik gerilimler nedeniyle ABD Doları (USD) karşısında 
zayıfladı. Yatırımcılar, Cuma günü daha sonra açıklanacak olan 
ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni raporunun öncü 
verisini bekliyor.
İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, Perşembe gecesi yaptığı 
açıklamada İran’a karşı bir “önleyici saldırı” gerçekleştirildiğini 
ve ülkenin misillemeye hazırlandığını belirterek acil durum ilan 
ettiklerini söyledi. Bu arada İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, operasyonun gerekirse günlerce süreceğini ifade 
etti. İran devlet medyası, İran Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay 
Başkanlığı'nın ABD ve İsrail’in bu eylemlere karşı “sert bir 
darbe” alacağına dair açıklamasını duyurdu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.966 – 144.428 – 144.794

143.192 – 142.901 – 142.736

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında toparlanan ABD 
Doları (USD) karşısında bir haftanın en yüksek seviyesinden 
gerileyerek USD/JPY paritesini 143,75 civarındaki günlük 
zirvesine taşıdı. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) gelecek 
haftaki toplantısında politika faizini %0,5’te sabit tutacağına 
dair haberler, Yen üzerinde baskı yaratan temel faktör oldu. 
Yatırımcılar yine de Japonya’da genişleyen enflasyon nedeniyle 
BoJ’un kademeli sıkılaşma patikasını sürdüreceğine inanıyor.
Buna ek olarak, Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimlerin keskin 
şekilde tırmanması ve devam eden ticaret belirsizlikleri, güvenli 
liman olan Yen’e destek sağlıyor. Ayrıca, Fed’in bu yıl borçlanma 
maliyetlerini daha da düşüreceğine yönelik artan beklentiler, 
USD boğalarının agresif alımlarını frenleyerek USD/JPY 
paritesindeki yükselişi sınırlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3432 – 3440 - 3455

3406 – 3381 - 3357

Altın fiyatı (XAU/USD) Cuma günü üst üste üçüncü günde 
yükselişini sürdürerek Asya seansında 3.444$ civarına, yani 22 
Nisan’dan bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Küresel risk iştahı, 
Orta Doğu'da artan jeopolitik gerilimlere tepki olarak olumsuz 
bir yöne dönerken, bu durum geleneksel güvenli liman olan 
altına olan talebi destekliyor. Ayrıca, devam eden ticaret 
belirsizlikleri de yatırımcı güvenini zayıflatıyor ve altın 
fiyatındaki pozitif ivmeyi güçlendiriyor.
Bu arada, Perşembe günü açıklanan ABD Üretici Fiyat Endeksi 
(PPI) verileri enflasyonda soğuma sinyallerini güçlendirerek 
Fed’in 2025’te faiz oranlarını daha da indireceğine dair 
beklentileri pekiştirdi. Bu durum faiz getirmeyen altına ek 
alımlar gelmesini sağladı ve olumlu seyri destekledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

74.49 – 75.86 – 76.91

72.03 – 71.03 – 69.98

Batı Teksas petrolü (WTI), Cuma günü Asya saatlerinde yaklaşık 
72,05$ civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, İsrail’in İran’daki 
hedeflere hava saldırısı düzenlemesinin ardından, bölgede 
tırmanan jeopolitik gerilim korkularıyla Şubat’tan bu yana en 
yüksek seviyesine çıktı.
Perşembe gecesi, İsrail Savunma Bakanı Israel Katz, İran’a karşı 
“önleyici bir saldırı” gerçekleştirildiğini ve ülkenin misillemeye 
hazırlandığını belirterek acil durum ilan ettiklerini söyledi. 
Cuma sabahı erken saatlerde ise İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, İsrail’in İran’ın nükleer zenginleştirme ve nükleer 
silahlanma programının kalbine saldırdığını ve operasyonun 
gerekirse günlerce süreceğini ifade etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.375 – 3.406 – 3.439

3.321 – 3.295 – 3.275

Doğal gaz fiyatı Perşembe günü haftanın en düşük seviyesi olan 
3,45 dolar civarındaki destek seviyesinin üzerinde kaldı. Günün 
en düşük seviyesi 3,47 dolar, en yüksek seviyesi ise 3,64 dolar 
oldu. 3,48 dolardaki 50 Günlük Hareketli Ortalama (MA) ve 
3,47 dolardaki %50 düzeltme seviyesi son birkaç gündür test 
edildi. Bugün küçük bir şekilde daha yüksek bir günlük tepe ve 
dip oluşacak olsa da, kapanış fiyatı gün içi işlem aralığının alt 
üçte birinde zayıf kalabilir.
50 Günlük ortalamanın altına düşme potansiyeline rağmen, son 
birkaç günün her birinde günlük kapanış fiyatı bu çizginin 
üzerinde gerçekleşti. Ancak kapanış fiyatları gün içi aralığın alt 
yarısında kaldı ve bu durum aşağı yönlü baskının devam 
edebileceğinin bir işareti olarak görülüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23463 – 23627 - 23829

23318 – 23147 - 23034

DAX endeksi Perşembe günü (12 Haziran) %0,74 değer 
kaybederek, Çarşamba günkü %0,16’lık düşüşün ardından 
23.772 seviyesinde kapandı. Endeks böylece düşüş serisini beş 
ardışık seansa çıkardı.
Yatırımcılar İsrail’in İran’a saldırı tehdidine tepki gösterdi. 12 
Haziran’da İsrail, nükleer görüşmelerin başarısız olması 
durumunda ABD'yi tehdit eden İran’a saldırmaya hazır 
olduğunu belirtti. 13 Haziran Cuma günü, Orta Doğu’daki 
gerilimlerin kalıcı bir petrol fiyatı artışını tetikleyebileceği 
endişesiyle Almanya’nın enflasyon verileri odak noktası oldu.
Almanya’nın yıllık enflasyon oranı Mayıs ayında %2,1’de sabit 
kaldı. Avrupa Merkez Bankası’nın %2’lik hedefinin hemen 
üzerinde yer alan enflasyon görünümü, Orta Doğu’daki 
gelişmelere bağlı olabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21659 – 21746 - 21835

21478 – 21256 - 21097

İsrail’in İran’a saldırısının küresel piyasaları sarsmasıyla 
Perşembe günü ABD hisse senedi vadeli işlemleri geriledi, 
petrol fiyatları yükseldi ve İsrail savunma bakanı ülkede 
olağanüstü hal ilan etti. Perşembe gecesi İsrail, Tahran’daki 
nükleer silah geliştirme endişeleri nedeniyle İran’a “önleyici bir 
saldırı” düzenlediğini açıkladı. Başkent Tahran genelinde 
patlamalar olduğu bildirildi. Ham petrol (CL=F) saldırının 
OPEC+’ın üçüncü en büyük üreticisini hedef almasının ardından 
%8 yükseldi. Güvenli liman varlığı olan altın (GC=F) ise %1’e 
kadar arttı. İsrail savunma bakanı ülkenin misillemeye 
hazırlandığını belirtti. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İsrail’in 
“tek taraflı bir eylemde” bulunduğunu, ABD’nin bu saldırılara 
dâhil olmadığını ve İran’ı ABD çıkarlarını ve personelini hedef 
almaması konusunda uyardığını söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

105360 – 106976 - 108404

102850 – 101964 - 100710

Ekonomist ve bitcoin eleştirmeni Peter Schiff, İsrail’in İran’daki 
nükleer tesislere düzenlediği saldırının hemen ardından 
Bitcoin’in (BTC) %2 düşmesiyle, Bitcoin maksimalistleriyle olan 
tartışmasını yeniden alevlendirdi. Verilere göre Bitcoin, 12 
Haziran geç saatlerde 103.081 dolara kadar geriledikten sonra 
toparlanma sinyalleri verdi. En büyük dijital varlık ve genel 
olarak tüm kripto piyasası İsrail’in saldırısından önce de zaten 
düşüşteydi, ancak saldırı BTC üzerindeki baskıyı artırmış 
görünüyor; petrol ve hisse senedi piyasaları da darbe aldı. 
Yazım sırasında (13 Haziran 05:00 CAT) BTC, 24 saat öncesine 
göre %4,5 düşüşle yaklaşık 103.327 dolardan işlem görüyordu. 
Bu düşüş, 24 saat içinde 1,16 milyar dolardan fazla uzun ve kısa 
pozisyonun tasfiye edilmesine yol açtı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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